
 
SĒDES 

PROTOKOLS 
 
24.09.2024. 
Plkst. 19.00-21:00 
Google meet 

 
Sēdes vadītājs – Jānis Karzjuks 

 
Sēdes dalībnieki: 
Padome: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Elvijs Švāģeris  
3. Reinis Riekstiņš 
4. Atis Veismanis 
5. Pēteris Zorģis 
6. Raimonds Belickis 
7. Otto Birznieks 
8. Mārtiņš Steinerts  
9. Dainis Safonovs 
 
 

 
Bez balstiesībām: 

1. Dairis Vīksne (online) 
 
 
 
 

 
Protokolē: Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 
1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 
 
Nav. 
.  
 

 



 

2. Atskats 4. un 5.posms LC.RMLIK.LKK .6,posms RMLIK  

Jelgavas posms tikai aizvadīts kopā ar Rotax Lithuania challenge. 
Tiesnešiem ļoti palīdzēja kameras, bet ir jānovērš pāris problēmas. 
Organizators uz šo projektu skatās, ļoti pozitīvi. 

No dalībnieku puses, neapmierinātība par Komisāru darbu. Organizators 
šīs problēmas izrunās un novērsīs. 

Madonas posms aizvadīts ar mazu dalībnieku skaitu, iemesls noteikti ir 
pārceltā sacensība, kā arī Septembra izskaņa.  

 
3. Iesniegums A.Šestakovs 

 
K.Karzjuks informē, ka tika saņemts iesniegums no A.Šestakova par 
Jelgavas posma tiesnešu lēmumu, kas viņu prāt nebija adekvāts. 
Konkurentam tika piešķirts sods, kas nemainīja vietu izkārtojumu finālā.  
 

A. Šestakovam tika izskaidroti LAF Sporta kodeksa noteikumi, kādā 
secībā un kāda ir rīcība, lai iesniegtu apelāciju.  

 
 
4. Rotax Grand Finals 2024 pārstāvji/finansējums apģērbam. 

 
2024.gada Rotax Grand Finals kvalificējušies: 

• Mini Max- Mikkel Grantins 
• Junior- Toms Strēle, Adrians Tions, Timofy Vladimirovs 
• Senior- Gustavs Ušakovs 
• DD2- Patriks Noels Ločmelis, Emīls Akmens, Edgars Vilcāns 
• DD2 Master- Haralds Garkaklis 

 
LAF 2024.gadā sportistiem kas piedalās Rotax Max Grand finals sponsorē 
komandu kombinezonus, izņemot, sportistus kuriem 2023.gadā šāds 
kombinezons jau tika sponsortēts. 
 
J.Karzjuks piedāvā no  2024. gada KK komisijas budžeta sportistu tēla 
veidošanai sponsorēt sportistam T-Kreklu, jaku. Mehāniķiem T-kreklus. 
 
 

 
Balsojumam tiek virzīts: 2024 RMGF KK komisija nodrošina T-
kreklus un jaku. Mehāniķiem T-kreklu. Budžets 1000-1500 EUR. Ja 
būs iespēja, jakas nodrošinās arī mehāniķiem, 
Balsojums: 

Par 7; Pret 0; Atturas 2 
 
 



5. Augstu apbalvojumu nolikums. 
 
J.Karzjuks informē, ka Augstu apbalvojumu nolikums, ņemot vērā KK 

komisijas budžetu ir nepilnīgs un ir jāveic izmaiņas.  
Rit diskusijas, par balvu piešķiršanu no sadarbības partneriem, sponsoriem 

u.c. 
Kā piemēram, sporta ekipējums, apmaksāta dalība utt.  
 
2025.gada tiks izveidots jauns nolikums, kas tiks prezentēts komisijā un 

lemts par pie;nemšanu.   
 
 
 
6. Kartinga komisijas kopsapulce. 2024.gada sezonas kopvērtējuma 

apstiprināšana. 
 
Tiks precizēts datums par kopsapulces norisi un laiku. 
 
2024. gada rezultāti tiks nosūtīti komisijas locekļiem un apstiprināti 

attālināti. 
 

 
 
7. Nākamās sapulcis norises laika/vietas noteiksāna. 

 
13.11.2024 19:00, vietnē google meet.  
 
 
Sēdes vadītājs: J.Karzjuks 
 
 
 
 
 


